
3ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Sprint
Praia de Sibaúma- Tibau do Sul 2.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Roberto Duarte Barros Neto
COSW
Percurso : H JUVEN E
Distancia : 1600m
Tempo : 0:13:53 (8'41"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 128 00:00:46 93m 8'15"/km
2. 104 00:00:42 00:01:28 79m 8'52"/km
3. 103 00:00:48 00:02:16 78m 10'15"/km
4. 102 00:00:25 00:02:41 42m 9'55"/km
5. 131 00:01:50 00:04:31 237m 7'44"/km
6. 133 00:01:51 00:06:22 185m 10'00"/km
7. 121 00:01:34 00:07:56 156m 10'03"/km
8. 108 00:00:21 00:08:17 70m 5'00"/km
9. 113 00:00:57 00:09:14 146m 6'30"/km

10. 101 00:01:47 00:11:01 227m 7'51"/km
11. 93 00:02:45 00:13:46 189m 14'33"/km
12. 999 00:00:07 00:13:53 37m 3'09"/km
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